PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N. 013/2022

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.  17, da Lei

Complementar Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008, e considerando o teor do e-

Doc n. 07010448865202213,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria n. 322/2020,  publicada no Diário Oficial

Eletrônico  do  Ministério  Público  do  Estado  do  Tocantins  –  Edição  n.  956,  de

23/03/2020,  que  designou  o  Promotor  de  Justiça  JUAN  RODRIGO  CARNEIRO

AGUIRRE para atuar conjuntamente nos Procedimentos e Processos Judiciais em

curso  na  Promotoria  de  Justiça  Regional  Ambiental  da  Bacia  do  Alto  e  Médio

Araguaia.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 10 de janeiro de 2022.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

_________________________________________________________________________

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 5e34e644 - 89081919 - a9ea7d3f - 0e0bb893